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Relacja z wycieczki do Jedlanki

  

Ciepły i słoneczny piątek 25 września, 41-osobową grupą ze Spółdzielni Uczniowskiej
„Karmelka”, spędziliśmy w ośrodku „Leśna Ryba” w Jedlance Starej. Na wycieczkę udaliśmy się
autokarem, a całą drogę, z powodu zagrożenia COVID-19 przebyliśmy w maseczkach.

  

Po dotarciu na miejsce i zdjęciu masek poczuliśmy cudowny zapach lasu i wszechogarniającą
błogą ciszę, czasami przerywaną śpiewem ptaków. Na powitanie naszej grupy wyszła
kierowniczka ośrodka, która zapoznała nas z okolicą i trasami parku linowego. Radziła, abyśmy
do wspinaczki, wybrali jedną spośród trzech tras, kierując się rozsądkiem. Gdy już
dopasowaliśmy uprzęże i założyliśmy kaski ochronne, przeszliśmy krótkie szkolenie. Naszą
„alpinistyczną” przygodę rozpoczęliśmy i kontynuowaliśmy pod okiem wykwalifikowanych
pracowników parku. Emocji było co niemiara, adrenaliny również. Wszyscy byli z siebie bardzo
dumni, ponieważ pokonali wybraną trasę samodzielnie.
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Gdy większość z nas uporała się z trudami alpinistycznej wspinaczki, na „ziemi” czekało nas
spotkanie z żołnierką z 2 Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej im. mjr Hieronima
Dekutowskiego ps. „Zapora”, która opowiedziała nam o pracy w „terytorialsach”. Z
zainteresowaniem słuchaliśmy jej opowieści i przypatrywaliśmy się jej mundurowi. Widząc
nasze zaciekawienie pozwoliła nam kolejno przymierzać kamizelkę kuloodporną i hełm oraz
maskujący strój snajpera. W ten strój ubrało się kilkoro z nas, a schowani w leśnych zaroślach
praktycznie byliśmy niewidzialni.

  

Po spotkaniu, wszyscy łącznie z naszym gościem zajadaliśmy się kiełbaskami z grilla oraz
konsumowaliśmy babeczki, które upiekły Tosia, Sabina, Ala i Marysia. Amelka i Martyna
częstowały piankami z grilla. Był też czas na grę w siatkówkę, zabawy i spacery brzegiem
jeziora.

  

Po sportowo-kulinarnych atrakcjach przyszedł czas na uroczyste wręczenie legitymacji
członkowskich. W cudownej, leśnej scenerii, tego aktu dokonali prezes „Karmelki” Zuzia
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Demucha i pan wicedyrektor Daniel Cieśla. Opiekunowie spółdzielni Małgorzata Wysoczyńska i
Sławomir Zdunek pogratulowali wstąpienia do Karmelkowej grupy i życzyli mnóstwa energii i
zapału do pracy.

  

Na zakończenie naszego pobytu w „Leśnej Rybie”, piątka dziewcząt z klasy Vb zmierzyła się z
quizem przyrodniczym. Prawie bezbłędnie rozwiązała go Lena Błaszczak, która do domu
wróciła z nagrodą w postaci torby z logo ośrodka. Pozostałe dziewczyny otrzymały nagrody
pocieszenia w postaci dysku frisbee.

  

Do Lubartowa wróciliśmy przed godziną piętnastą. Pierwsza integracyjna impreza „Karmelki”
dostarczyła nam wielu niezapomnianych wrażeń z nadzieją na kolejne, z pewnością będziemy
ją miło wspominać.

  

Karmelkowicze
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